
 

Zarządzenie Nr 3054/2022

Prezydenta Miasta Płocka

       z dnia 14 stycznia 2022 roku 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  wynagradzania
pracowników Urzędu Miasta Płocka 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.)  i rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych
(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1960) zarządza się, co następuje:

 § 1 
1.  W Regulaminie  wynagradzania  pracowników Urzędu Miasta  Płocka stanowiącym
załącznik do Zarządzenia Nr 2935/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09 grudnia
2021 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Za udział w pracach przy wdrażaniu lub tworzeniu
systemów  teleinformatycznych  oraz  scentralizowanych  usług  elektronicznych
pracownikowi może być przyznany dodatek informatyczny”.
2) dodaje się § 11a o treści:
„1.  Za  dyżury  w  Miejskim Centrum Zarządzania  Kryzysowego  w soboty,  niedziele
i święta może być przyznany dodatek za pracę w systemie ciągłym.
2.  Zasady  przyznawania  dodatku  za  pracę  w  systemie  ciągłym  dla  pracowników
Miejskiego  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  określa  Załącznik  Nr  7a
do Regulaminu.” 
3)  dodaje się Załącznik Nr 7a do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu
Miasta Płocka o treści określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zobowiązuję  Zastępców  Prezydenta,  Sekretarza  Miasta,  Skarbnika  Miasta,
kierowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta   do  zapoznania  z  treścią
niniejszego zarządzenia podległych  pracowników.



§ 4
1.  Zarządzenie  należy  podać  do  wiadomości  pracownikom  poprzez  ogłoszenie
w Biuletynie  Informacji  Publicznej   Urzędu  Miasta  Płocka  www.bip.ump.pl w  dniu
podpisania.
2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania  go  do
wiadomości pracownikom. 

       Prezydent Miasta Płocka 
                    /-/ Andrzej Nowakowski



    

Załącznik nr 7a do Regulaminu  

Zasady przyznawania dodatku za pracę w systemie ciągłym dla pracowników
Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

§ 1
Pracownikom  Miejskiego  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  może  być  przyznany
dodatek  za  dyżury  w  soboty,  niedziele  i  święta,  zwany  dalej  dodatkiem za  pracę
w systemie ciągłym.

§ 2
1.  Dodatek  jest  przyznawany  w  formie  kwotowej  w  wysokości  50  zł  za  dyżur

i wypłacany jest w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia.
2.  Dodatek  przysługuje  za  dyżur  w sobotę w godz. 08. 00 – 20.00, w  nocy

z soboty na niedzielę w godz. 20.00 – 08.00, w niedzielę w godz. 08.00 – 20.00
oraz w  nocy z niedzieli na poniedziałek w godz. 20.00 - 08.00. Ponadto  dodatek
przysługuje  za  dyżur  w  dniu  świątecznym  ustawowo  wolnym  od  pracy
w godz. 08.00 – 20.00 oraz od godz. 20.00 do godz. 8.00 dnia następnego.

§ 3

1. Dodatek przyznaje Prezydent  z  własnej  inicjatywy  lub  na  pisemny  wniosek
kierownika komórki organizacyjnej po uzyskaniu akceptacji Sekretarza Miasta.

2. Zaakceptowane wnioski o przyznanie dodatku wnioskodawca składa w Zespole Kadr
do 2 dnia każdego miesiąca za miesiąc bieżący.

3. Wnioski, o których mowa w ust. 2 zatwierdza Prezydent.
4. Wypłata dodatku za pracę w systemie ciągłym dokonywana będzie w dniu wypłaty

wynagrodzenia za pracę.

        Prezydent Miasta Płocka 
                    /-/ Andrzej Nowakowski


